
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/baterie-alkalicka-panasonic-alkalicka-
aa-1-5v-r6s/

Baterie alkalická Panasonic alkalická (AA)
1,5V R6S

Kód zboží: 15102000
Značka: Panasonic

Popis:
Alkalická nenabíjecí baterie o velikosti AA vhodná pro každodenní použití. Doba provozu
baterie je až 7x delší než u obyčejné ziknouhlíkové baterie. Baterie je vhodná např. do
hraček, audio přehrávačů, ovladačů nebo svítilen.

Základní řada alkalických baterií vyniká dobou provozu v energeticky nenáročných
zařízeních. Výkonnost těchto baterií nejlépe vynikne při použití v přístrojích s malým
dlouhodobým odběrem proudu jako např.: dálkové ovladače, hodiny, budíky, kalkulátory,
různá bezdrátová čidla a číselníky. Oproti zinkouhlíkovým a zinkochloridovým bateriím
disponuje dlouhou skladovatelností až 7let a ochranou proti vytečení. Jejich pracovní
teplota je -20C až + 60C.

Cena za 1 ks baterie.

Parametry:
• Země výroby: be
• Baterie - typ: AA

Fotky:

https://armik.cz/baterie-alkalicka-panasonic-alkalicka-aa-1-5v-r6s/



	Baterie alkalická Panasonic alkalická (AA) 1,5V R6S

